
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  06.06.2023  № 89-ОД

м. Бровари

Про затвердження переліку відомостей,
що становлять службову інформацію 
у виконавчих органах Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

З метою забезпечення дотримання у Броварській міській раді Броварського 
району Київської області та її виконавчих органах вимог Закону України «Про 
доступ до публічної інформації», Указу Президента України від 05 травня 2011 
року № 547 «Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до 
публічної інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 
2016 року № 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення 
обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 
носіїв інформації, що містять службову інформацію», керуючись статтею 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та беручи до уваги 
протокол засідання спеціальної комісії з питань роботи із службовою 
інформацією, проведення перевірки наявності документів з грифом «Для 
службового користування», розслідування окремих фактів втрати документів 
або розголошення відомостей, а також з проведення експертизи цінності 
документів з питань роботи із службовою інформацією виконавчих органів 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 26.05.2023 
№ 1

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову 
інформацію у виконавчих органах Броварської міської ради Броварського 
району Київської області (додається).

2. Керівникам виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області забезпечити впорядкування роботи з 
документами, які містять відомості, визначені Переліком відомостей, що

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/547/2011
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/736-2016-%D0%BF#n3


2

становлять службову інформацію у виконавчих органах Броварської міської 
ради Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням розпорядження лишаю за собою.

Міський голова Ігор САПОЖКО


